
Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Brabcová.  

                                     

                                                                                                                 MSPH 79 INS  7166/2023-B-873     

  

USNESENÍ 
 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou v insolvenční věci 

dlužníka:                Energetický Holding Malina a.s., IČO 10931201 
                              sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 
                              zastoupený advokátem Mgr. Ondřejem Hamplem 
                              sídlem Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha  
                                                                                                                            (dále jen „dlužník“) 
za účasti:               Městské státní zastupitelství v Praze 
 

při výkonu dohledací činnosti 

                                                                            takto:  

 

Insolvenční soud vyzývá dlužníkovy věřitele, aby v případě, že uplatnili v řízení ohledně jednoho 
totožného nároku více přihlášek pohledávek (např. z důvodu právní nejistoty) přičemž na základě 
výsledků přezkumného jednání konaného dne 24. 10. 2023 a zvláštního přezkumného jednání 
konaného 7. 5. 2024 jim byla jejich pohledávka již zjištěna (výsledky přezkumu viz č. d. B-558  
a č. d. B-869 -  upravené listy seznamu pohledávek), aby  z důvodu procesní ekonomie zvážili 
zpětvzetí duplicitně podané dosud nepřezkoumané přihlášky (přihlášek), a to podáním doručeným 
k insolvenčnímu soudu nejpozději do 30. 6. 2024.  
 

 
                                                                         Poučení: 
 

 
 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 91 insolvenčního zákona). 

 
 
Praha 13. května 2024 

 
  

JUDr. Jiří Rada v.r.  
samosoudce  
   
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          


		2024-05-13T11:39:26+0200
	ISIR




